לתקנות אבטחת מידע 1כהגדרתם בתקנה 7
ראה לעניין זה מכתב מהרשות למשפט, טכנולוגיה ומידע במשרד המשפטים (כיום, הרשות להגנת הפרטיות), ללשכת עורכי הדין 8

). כאן, לעיון לחץ 19.4.2009בישראל, בעניין תחולת החובות המוטלות על בעל מאגר מידע בחוק הגנת הפרטיות על עורכי דין (
(ב) לתקנות אבטחת המידע. 20תקנה 9

אשר עברה ביום 2022-), התשפ"ב14לשלמות התמונה, הוועדה תסב את תשומת הלב להצעת חוק הגנת הפרטיות (תיקון מס' 10
בקריאה ראשונה. 24.1.22

https://www.israelbar.org.il/uploadfiles/database_protection_lawyers_2010.pdf

- 4 -

החובה האתית לאבטחת המידע –המשמעות הנורמטיבית .ב

מערכות המחשוב המשמשות את עורך הדין בעבודתו הן בעיקר מערכות לניהול תיקי הלקוחות, .12

.4
תקלת מחשוב או תקשורת שתביא לאי זמינות מערכות המשרד ותמנע גישה למידע. .5

תשומת הלב תינתן לעיסוק בתחומים הכוללים בחובם אחזקת מידע רגיש דוגמת 'מידע פנים' כהגדרתו לחוק חוק ניירות ערך, 44

אימוץ, צוואות, מידע ; 'מידע אישי' החוסה בצל חוק הגנת הפרטיות בעל רגישות מיוחדת דוגמת תיקי מעמד אישי, 1968-תשכ"ח
רפואי וכיו"ב.